
'nÁucovÁ SMLoUVA o oí I_o

č ,.63lRsIzoL7

Výroba archeologických replik

uzavřená dle ustanovení  5 2586 a násl. zák. č .89/2012 Sb. obč anský zákoní k,

ve znění  pozdějš í ch předpisů

Muzeum Blanenska, pří spěvková organi7ace
Zámek I / L,678 0] . Blansko

zapsané  v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Brně vlož ka Pr, list í .908
lČ :  04551320
DlČ : CZO455L32}
Jednají cí :  Mgr. Bc' Pavlí nou Komí nkovou, ředitelkou

(dá le jen''objednatel")

a

Luboš  Vostatek
Stráž kovická 538, 1"9o 12 Praha_Dolní  Poč ernice
lČ :64570207
není  plátce tlPH

(dále jen''zhotovitet")

t.

Předmět a ú č elsmlouvy

1' Předmětem té to smlouvy je závazek zhotovitele prové st dí lo a závazek objednatele zaplatit
zhotoviteli dohodnutou cenu za provedení dí la. r l

2' Dí lem se pro ú č el té to smlouvy rozumí  rnýroba replik archeologických nálezů  a předmětů  pro
expozici dle seznamu, který je uveden v pří loze č ' 1 k té to smlouvě.

:  ll.
Doba a mí sto plnění

1. Smluvní  strany se dohodly, ž e dí lo bude plněno po č ástech objednávaných postupně formou
pí semných objednávek zaslaných zhotoviteli.



2' objednatel se zavazuje zhotoviteli při provádění  dí la poskytnout potřebnou souč innost.

3. Smluvní  strany se dohodly, ž e objednávky budou zhotoviteli zasí lány elektronicky nebo předány
osobně. Kaž dá objednávka bude obsahovat veš keré  potřebné  ú daje o pož adované m plnění , mimo
j iné  i termí n dokonč ení  objednávané  č ásti dí la' Zhotovitel je povinen kaž dou jednotlivou objednávku
neprodleně potvrdit (nejpozději do 2 pracovní ch dnů  od převzetí ), a to formou akceptace
objednávky. Tí m je myš leno to, ž e zhotovitel na přijatou objednávku rukou dopí š e text:  objednávku
v plné m rozsahu akceptuji' Připojí  datum a svů j podpis a naskenované  odeš le elektronicky
objednatelí . V pří padě osobní ho předání  lze akceptaci objednávky prové st na mí stě předání .

Akceptovanou objednávku lze považ ovat za aitii smlouvu o dí lo, která se ří dí  podmí nkami té to
smlouvy.

4' Zhotovitel je povinen prové st dí lo v termí nu odsouhlasené m v objednávce; celé  dí lo musí  být
dokonč eno a odevzdáno nejpozději do 20. L2.2ot7. Č ásti dí la budou zhotoviteli předávány v sí dle
objednatele. o převzetí  skuteč ně předané  č ásti dí la v kvalitě pož adované  objednatelem bude
vyhotoven předávací  protokol podepsaný oběma stranami.

5' Zhotovitel na základě předávací ho protokolu vystaví  objednateli fakturu, která bude mimo jiné

obsahovat č í slo objednávky. objednatel zhotoviteli uhradí  č ástku za skuteč ně provedenou
a převzatou č ást dí la bezhotovostní m převodem na Úč et zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy
na základě faktury se splatností  nejmé ně 14 dnů  od doruč ení objednateli'

il1.

Cena za dí lo

:

Smluvní strany se dohodly, ž e celková cena dí la nepřesáhne č ástku 85.ooo Kč  vč . DPH'

Vady a nedodělky je zhotovitel
protokolu objednatelem.

tv.

odpovědnost za vady

povinen odstraní t ve lhů tě dojednané  a zaznamenané  v předávací m

V.

Závěreč ná ustanovení

1. Tato smÍ ouva se už aví rá na dobu urč itou, a to do 3L' 12" 2oL7.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě dohody obou smluvní ch stran, a to
formou č í slovaných pí semných dodatků '

3. Pokud nebylo ujednáno v té to smlouvě j inak, ří dí  se práva . pouinnorti a právní  poměry z té to
smlouvy vyplývají cí , vznikají cí  a souvisejí cí  ustanovení mi zákona č .89/2oL2 Sb., obč anské ho zákoní ku,
v platné m znění .

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností  originálu, kdy kaž dá ze smluvní ch
stran obdrž í  jeden stejnopis' Pří loha č . 1tvoří  nedí lnou souč ást smlouvy.



5. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e tato smlouva byla uzavřena po ú zájemné m projednání  podle jejich
pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně a srozumitelně, bez nát| aku č i j inak nevýhodných podmí nek pro
kteroukoliv z nich, ž e je stranám srozumitelná, a ž e jsou Š i vědomy právní ch dů siedků  z té to smlouvy
plynoucí ch. Na dů kaz toho připojují  své  podpisy'

6' Smlouva nab,ývá ú č innosti dnem podpisu obou smluvní ch stran'

7. Vzhledem k veřejnoprávní mu charakteru objgdnatele zhotovitel svým podpisem té to smlouvy
uděluje objednateli svů j výslovný souhlas se zveřejnění m smluvní ch podmí nek obsaž ených vté to
smlouvě vrozgahu a za'podmí nek vyplýva j í cí ch zpří sluš ných právní ch předpisů  (zejmé na zákona
č ' Lo6/ t999 Sb., o svobodné 'm pří stupu k informací m, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a zákona
č .34o/2ol5 Sb., o registru smluv).

V Blansku dne L+ '( ! '"| Y
I

Za objednatele:

V Blansku dne Í l'0 tot)

Za zhotovitele:

Luboš  VostatekMgr. Bc. Pavlí na Komí nková



kÓd předmět

Pří loha č . 1 ke smlouvě 63/Rs/zoI7

materiál ks

A0A kamenná sekera s násadou, dé lka násady max 50 cm

A0B bronzová sekera s tulejí  a ouš kem, s násadou, dé lka náš ady max 50 cm

Aoc ž elezná sekera s ramé nky a s násadou, dé lka násady max 50 cm

AOD Železná sekera bradatice s násadou, dé lka násady max 50 cm

^ 37 
klí č , dé lka 22 cm

A38 ž elezná mí ska slezské ho typu

A39 š evcovské  kladí vko s násadou

A48 záuš nice,postří břené

A5o č ást depotu Fe předmětů , ostruhy, třmeny

A57 kostěný hřeben trojdí lný s č epy

A58 kostěný hřeben jednodí lný

A59 Železná zednická lž í ce s násadou

A60 bronzová š upina pancí ře

A64 bronzový cední k s pákovou rukojetí

B35 bronzový turban (nánož ní k) s rytou výzdqbou podle originálu, prů měr 23 cm

a2., zlaté  (pozlacené ) záuš nice s háč kem a oč kem, s tepanou výzdobou podle oi_iginálu,UJJ 
š í řka 23 mm, dé lka 43 cm, prů měr po stoč ení  14 cm

B57 hrací  kostka

B58 dvojice bronzových misek vah s vahadlem zavěš ené  na provázcí ch, kaž dá miska je

zavěš ena na 3 provázcí ch

B59 bronzouicední k/nádoba

861 ž elezná dvoudí lná uzda s krouž ky

862 kož ený picí měch s kostěným ú stí m

863 skleněný náramek tmavě modrý se ž lutými prvky

867 pilní k s rukojetí

B7o š í dlo s rukojetí

B71 motyka stulejí á s násadou

B73 hladí cí  nů ž  k opracování  ků ž e s rukojetí

c11 dlátko s rukojetí

CtZ š í dlo s rukojetí

c13 puklič ka s náš ivkou

c16 bronzová spirálka, prů měr 5 mm, dé lka 3 cm

c28 bronzová sekera se schů dkem

kadluby: 1 rozpracovaný s nač atou rytinou předmětu nakreslenou uhlem;2 hotový
C52 s Vypracovanou rytinou; 3 kadlub připravený k lití  - obě poloviny spojené  a ovázané

kť lž í ;  4 rozdělaný kadlub po tavbě s odlitkem

c55 keramická dyzna

c56 taví cí tyglí k

c58 kamenná palice s rukojetí

c62 kopí  a botka s násadou, dé lka ratiš tě 170-180 cm

c64 kopí

C67 dlátostul"j i"srukojetí
c68 kož ený měch na tavbu bronzu

C7L svitky zlaté ho drátu

c73 kladí vko s rukojetí

C74 jantar hrudky

kámen +  dřevo

bronz +  dřevo

ž elezo +  dřevo

ž elezo +  dřevo

ž elezo

ž elezo

ž elezo +  dřevo

bronz

ž elezo

kost

kost

ž elezo +  dřevo

bronz

bronz

bronz

bronzlměd'

kost

bronz

bronz

ž elezo

kost +  ků ž e

sklo

ž elezo +  dřevo

ž elezo +  dřevo

ž elezo +  dřevo

ž elezo +  dřevo

bronz +  dřevo

bronz +  dřevo

bronz

bronz

bronz

kámen

keramika

keramika

kámen +  dřevo

bronz +  dřevo

bronz

bronz +  dřevo

ků ž e

bronz, pozlacený

bronz +  dřevo

surovtna

7

t
1

7

t
t
1

6

z

7

t
t
I

7

t

2

t

1

1

t
t

.1.
7

t
t
1

1

1

1

t
7

4

7

t
t
2

t
7

7

t
t



c75 měděná a cí nová ruda

c77 měděná hřivna

C78 textilie (kousek) hedvábí /brokát/ vlna/plátno - dle v'ýběru

c79 kož eš iny (kousek)

c8o vosk +  voskor4í  model sekery s tulejkou a ouš kem

c81 kovadlina s pařezem o prů měru cca 30 cm

C82 dřevěné  kleš tě

.a? ztracená forma: 1 obalená hlí nou, připravená na tavení ;  2 po tavbě, č ásteč něvoJ 
rozbitá s bronzor4í m odlitkem a nálitky

c84,č ástnedodělané sponyseš tí tkem(svinutárů ž ice,vytepahýš tí tek)

c88 depot tordovaných nákrč ní ků

Cgz bronzová postranice udidla

D64 
. 
š í p s kamennou š ipkou 

l

D65 nátepní  destič ka s kož eným chránič em

D66 dřevěný luk, dé lka cca 120 cm .

D71 otloukač e: valoun, parohový otloukač , kástěný retuš é r

D84 kostěné  jehly

surovrna

měd''

surovtna

surovina

surovina

bronz +  dřevo l

dřevo

keramika +  vosk

bronz

bronz

bronz

kámen +  dřevo

kámen

dřevo '

kámen, dřevo, paroh

kost

1

t
t
2

t
I

2

t
5

t
!
L

t
3

4


